دوباره و قوی تر از پیش سر برخواهد آورد. جمیله
علم الهدی در مورد خودشان درست میگوید، از
در وهراسناک اند شده مرعوب مردم انقلاب
انتظار فرود آمدن ضربه بعدی هستند. می توان
و باید این نظام وحشت زده از انقلاب مردم را
مستقیماً از این “برزخ” به “دوزخ” ابدی فرستاد.

سه شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱
۷ فوریه ٢۰٢۳

صدمات زلزله، طبیعی یا غیر طبیعی
جلیل جلیلی

دوشنبه روز بامداد ۷.۸ بزرگی به زلزله ای
بقدرت ۷.۵ ریشتر و زلزله دیگری بهمن ۱۷
بخش های گسترده ای از مناطق جنوب ترکیه و
شمال غربی سوریه را لرزاند. هزاران ساختمان
در یک منطقه گسترده به شعاع چند صد کیلومتر،
از دیار بکر در شرق ترکیه تا حلب و حما در
شمال سوریه بر سر ساکنین اش ویران شدند.